
HLAVNÍMĚSTOPRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA č. CES I KUM/01101/001408/20.16127 
Objednávka je uzavírána ve smyslu § '17 a § 3 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný sm luvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizoval předmět plněni v požadovaném rozsa11U a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. 

I Datum vystavení: I 28. 08. 2018 číslo VZ (kontrolní!sy~fémové): I 
Objednatel: 

sídlo: 

IČO: 
kontaktnf 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

00064581 DIČ: CZ00064581 

j Název zakázky: I Tonery - náhradní plněni 

Dodavatel: Z+M Partner, spol. s r.o. 

sídlo: Valchařská 3261117 

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail: 

702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava 

26843935 DIČ: CZ26843935 

Předmět plnění: Objednáváme u Vás na základě smlouvy č. KUM/Ol/OJJ001408/2016 a dílčí cenové nabfdky 

ze dne 28. 8. 2018 pro: INF •••••• 

-tonery (78 ks)- viz seznam 

sklad kancelářských potřeb, Mariánské nám. 2, Praha 1, Kontakt: I 
Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximální a nepřel.7oéitefná a :ahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vyna/o5me v souvislosti s reali:aci p1'edmé.tu pl11ění) 

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DP I [bude účtována podle platn.ýr:h právních předpisri) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: ihned 

Místo plnění: sklad kancelářských potřeb MHMP 

162 131,00 Kč 

196 179,00 Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinností dle§ 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané D 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: 

Platební podmínky: 
l. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákoníku. 
Vystavený daitový doklad (faktura) bude dále obsahovat ptedmět a čfslo objednávky. místo a termín plnění včetně 
rozPisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava. práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako ptlloha 
faktury apod.). 

Stránka l z 2 



HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGTSTRÁ T HLAVNÍHO MÉST A PRAHY 
Odbor služeb 

4. V případe, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavatelí k opravě/doplněn!. V takovém pfipadě se přeruš{ plynutí lhlity splatnosti a nová 
lhCna splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Dal~f podminky: 
I. Smluvní strany téro objednávky výslovně souhlas! s rbn. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním mestem Prahou, k1erá je vetejn! přístupná a která obsahuje údaje o jejich učastnlcich, 
předmětu, číselné označení této objednávJ..-y, datum jejiho podpisu ajejf text. 

2. Smluvnf strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujf za obchodní tajemstvf ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svoleni "1.. jejich užiti a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmlnek. 

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávajf, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti n~kterých smluv. uve~ejňovánf těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 

4. Tato objednávka se vyhoTOvuje ve rtech stejnopisech, z nichž dva obdržl Objednatel a jeden Dodavatel. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zru~ena pouze p1semně. a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, k1eré musf být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem. avšak nejpozději do 5 kalendátnfch 

dnll ode dne vystaven! objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smluv ni sankce: 
I. Pti prodlenl Dodavatele s předánim předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z maximální ceny př~:dmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce. a to za kald}• 
započatý kalendářní den prodlenf až do tádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnú od jejího doručeni. 

V Praze dne: 2 :J . K, 2-fJ-1? 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez 

V Praze dne: 

Za Dodavatele: 

funkce 

Stránka 2 z 2 


